vite sue teneant et possideant. Ksi autem curtilus in villa Vincella . qui habet

lerminationcs a mane terra Stepnani, a medio die via publica, a seru

Ramfredo, a circio rivo volvente, et pratum quod fuit Wulflai et fratri suo

Desiderio. Domnus itaque predictus pontifex concessil eis ut diebus vite

illorum sub censu teneant, tempore vindemie modium vini persolvant.

S. Adonis episcopi. S. lohannis. S. Aymini. s. Rodulfi. S. Teuquardi.

Hactum est hoc tempore Lotharii régis.

(XCCX. (') Bouhier, denaralas.
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CCCCXIII.

[MAIMBODUS EPISCOPUS DAT GAUSBERTO RES QUE ERANT DE BENEF1CIO SAPJCTI GERMANl(').]

958.

Anno Incarnationis Dominice dcccclviii, cum resideret domnus et

venerabilis Maimbodus episcopus apud Matisconem juxta ecclesiam Beali

Vincentii, venit quidam vir Gauspertus nomine ante ejus presentiam, vel

fidelibus suis clericis et laicis, Hubertum prepositum , Adonem abbatem,

Bernardum cum ceteris
;

petiit ab eis aliquamtulum ex rébus Sancti

Vincentii Matiscensis de ratione fratrum, quod est de beneficio ecclesie

Sancti Germani Tramayes et est juxta ecclesiam Sancti Leodegarii
, campis

,

pratis, silvis, aquis aquarumque decursibus. Ipse Gausbertus quesivit inde

precariam ad opus duorum filiorum suorum , Gausberti clerici et Bernardi

,

ut diebus vite illorum illam colonicam tenerent et persolverent in censum,

annis singulis festivitate Sancti Vincentii , denarios vi. Domnus quoque jam

dictus episcopus per consilium canonicorum suorum jussit fieri quod

petebat, et ut certius permaneret manu sua firmavit et fratribus vel

ildelibus suis roborare precepit. S. Maimbodus sancte Matiscensis ecclesie

humilis episcopus. S. Hubertus prepositus et archidiaconus. S. Ayminus

archidiaconus. S. Vinnisius levita. S. Bernoldus presbiter.

CCCCXIV.

[ecclesia in soloniaco villa dirlta reedificatur et CONSECRATIR.]

950.

Notum sit omnibus quia ecclesia Soloniaco villa in honore Domini et

martiris Christi Vincentii dicata, quam Teuquardus canonicus et sacerdos

prememorati martiris longo labore precarie firmitatem a domno Maîmbodo

presule canonicisque suis de quorum ratione supra scripta capella

videbatur fore adquisierat, propriis erat honoribus privala et ab omni

ornatu ecclesiastice religionis aliéna pluriumque superventu aquarum

destructa, unde incole et parrochiani ibi adjacentes mestinaniter redditif)

nolebant (et) debitum honorem ei persolvere. Quod cernens et quotidie

adprobans predictus Teuquardus, pro remedio anime sue, et ut securiter

CCCCXIII. (^Haec charta iteralur cum discropanliis in utroquc codicc, vide ch. ccccxxxv.

CCCCXIV.
f

1

)
Bouhicr, mesti nimium; legcndum, mcslinuncium reddere.
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cunctis diebus vite sue haberet, amovit eain a loco in quo erat et in tuciore

et meliore fundavit. Sciens autem quia sine benedictione sacerdotali stare

non posset, deprecatus est pontificem ut illuc cuni suis pergeret et eam

solemniter benedieeret, quod et fecit mense Julio, die Dominica, vu kal.

Augusti; omnem honorera, omnem venerationem omnemque debitum,

universasque décimas sicut antecessores sui ibi condonaverant, et ipse ex

sua parte concessit. S. Maimbodi episcopi. S. Huberti. S. Aymini. S. Adonis.

ccccxv.

[MAIMBODl'S EPISCOPUS CONCEDIT WILLEBERTO ECCLESIAS SANCTOR l'M JOIIANM^
ET PETRI (').]

Circà a/rwwm 939.

In nomme Dei et Salvatoris nostri notum esse volumus omnibus

Matiscensis ecclesie ûdelibus quod domnus Maimbodus episcopus, cum

secus basilicani Sancti resideret Vincentii, adiii serenitatem ejus quidam

illustris vir, Willebertus nomine, obnfxe poscens ui more paterno concederel

filio ejus , eque Willeberto , clerico quasdam ecclesias conjacentes in pago

Matisconensi
,
quarum una in Agenaco villa et in honore Beati Johannis

dicata; alia autem in Prisciaco villa et in Beati Pétri est veneratione dicata.

Cujus precibus predictus suscipiens episcopus, concessit ei easdem quas

pet» 'bat ecclesias cum rébus et decimis et omnibus inibi pertinentibus, cum
omni integritate : Willeberto ecclesiiun preseniiiditerel semote ' de Prisciaco,

ecclesiam autem de Agenaco Teoderieus archipresbiler dum ei vite cornes

fuerit sihi Vmdieet , illo decedenle, Willeberto eveniat
; censum vero

paratarum et euiogiarum certis temporibus persolvant. s. Maimbodi

episcopi. S. Huberti. S. Aymini. S. Rfaioli. S. Winisi. Hactum est hoc

régnante Hludovico rege.

CCCCXVI.

[I1ERM IMS ET ADOBELO DANT RES UN AGRO CUPUACENSE.

879 — 882.

In nomine Sancte Trinitalis, Gontardus sancte Matiscensis ecclesie

prend, notum esse volumus successoribus nostris omnibusque fidelibus

jam dicte ecclesie, quia quidam presbiter Berninius el Idorelo succensi duo

CCCCW. C)H.tc charta incxplcta ilorum seil intégré prodilur in ulroquc codiec; vide

inferiù? ch. ccccxcvn.
('') Bnuhicr, seniorc.
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pro remédia animamm suarum, quasdam res proprietatis Sancto Vincentiu

dederunt hereditario jure que sunt site in pago Tolnendonense (') , in agro